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NBA LIVE 07

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0228

Producent Brak

Opis produktu

Kolejna odsłona cyklu gier sportowych wydawanych przez EA Sports. Autorzy w pełni
wykorzystali licencję Ligii NBA, dzięki czemu dostajemy wszystkie drużyny, zawodników i
stadiony znane z prawdziwych rozgrywek. Ulepszono m.in. sztuczną inteligencję i tryb
Dynasty, który pozwala nam objąć kierownictwo nad jeden z klubów i poprowadzi go przez
cały sezon.

NBA Live 07 to kolejny, koszykarski 'rocznik', serwowany nam jak zwykle przez zespół z EA Sports. Omawiana wersja
wprowadza przede wszystkim odświeżoną oprawę audiowizualną, przebudowany system kontroli zawodnika oraz
unowocześnione algorytmy sztucznej inteligencji. Wszystkie wymienione innowacje mają za zadanie dostarczyć fanom
koszykówki na całym świecie zupełnie nową porcję wrażeń na najwyższym poziomie.

Zdecydowanie najbardziej lansowanym usprawnieniem jest potężna ewolucja algorytmów odpowiadających za poruszanie
wirtualnymi koszykarzami po parkiecie. Silnik o nazwie EA SPORTS™ Total Freestyle Control odpowiada za doskonałe
odzwierciedlenie ruchów konkretnych graczy, dzięki czemu to, co widzimy na ekranie, pod każdym względem przypomina
prawdziwą relację telewizyjną, niemal każdy zawarty w grze sportowiec potrafi wykonać szereg firmowych,
charakterystycznych dla siebie zagrań. Sterowany przez gracza zawodnik, w zależności od posiadanych umiejętności, może
czasowo objąć kluczową w danej chwili rolę (m.in. rozgrywającego czy strzelca) – pozwala to na zmianę statystyk „w locie” i
umożliwia znacznie elastyczniejsze wykorzystanie każdego z biegających po boisku koszykarzy. Nowy system umożliwia także
wykonywanie specjalnych trików, które podnoszą morale całej drużyny, do ich wykonania możemy jednak zaangażować tylko
zawodników z najwyższej półki. Autorzy podkreślają, że ilość specjalnych ruchów, wsadów itp. należy liczyć w setkach.

Kolejna odsłona NBA Live to także znacznie unowocześniony tryb Dynasty Mode, który pozwala nam objąć kierownictwo nad
jedną z drużyn NBA i poprowadzić ją przez cały sezon. Wiąże się to także z odpowiedzialnością za transfery zawodników czy
wybór najbardziej utalentowanych graczy z corocznego draftu. Interesująco prezentuje się także oprawa meczu – za
komentatorskim mikrofonem słyszymy legendarnego Marva Alberta, któremu tym razem towarzyszy dawny gwiazdor Chicago
Bulls, Steve Kerr. Ponadto, warto zwrócić uwagę na usprawnienia w sztucznej inteligencji, które pozwalają na bardziej
zespołową grę z partnerami sterowanymi przez procesor. Wreszcie, program wyposażono w dużą integrację z usługami
serwowanymi przez ESPN. Na bieżąco informują one użytkowników NBA Live 07 o wszelkich istotnych zdarzeniach ze świata
sportu. Ową współpracę dobrze widać także w trybach pobocznych (konkurs rzutów za trzy punkty, konkurs wsadów, mecz
gwiazd itd.) - tutaj fachowymi uwagami dzielą się z graczem: ekspert ESPN Greg Anthony oraz znany z kablowej telewizji TNT
Ernie Johnson.

Film: http://www.youtube.com/v/whzza1hxkF8%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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